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عملِ اندك مطابق با سنّت، بهتر از عملِ بسیارِ توأم با بدعت است.

من آدمیان را به شادى بادوام مى خوانم نه فضایل بى حاصل و یاوه که 
انسان باید با اضطراب و نگرانى منتظر میوه هایش بماند.
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آکواریوم شهر یوکوهاما ژاپن. 

نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net

ایجاد زیرساخت هاى مطمئن و پایدار 
در برق رسانى مهم است اما آنچه که 
اهمیت آن را دو چندان مى کند 
برق رسانى به مراکز تولیدى و صنعتى 
است و شرکت توزیع برق اصفهان نیز 
به رسالت خود مبنى بر برق رسانى 
پایدار اقدامات مهم و ضرورى را به 

انجام رسانده است؛ به طورى که از سال گذشته تا کنون بهینه سازى و اصلاح 
ساختار شبکه هاى برق در شهرك صنعتى امیرکبیر را با اعتبارى بالغ بر 5 میلیارد 

تومان در دستورکار قرار داده است.
داریوش باروتى مدیر برق منطقه 2 شرکت توزیع برق اصفهان گفت: از سال 
گذشته با اصلاح ساختار شبکه در خیابان عطاءالملک مرحله اول این بهینه سازى 
در حجم یک کیلومتر اجرا شد و در سال 1400 در خیابان مشیر اصلاح ساختار 
شبکه فشار ضعیف و متوسط در 8 فاز اجرایى تأمین اعتبار شده است که در آن 
بیش از 5 کیلومتر شبکه فشار ضعیف سیمى تبدیل به کابل خود نگهدار ونزدیک 

به یک کیلومتر شبکه فشار متوسط هوایى اصلاح و بهینه سازى شد.
وى به اصلاح و بهینه سازى خیابان امیرکبیر اشاره و عنوان کرد: در این پروژه 
1800 متر شبکه فشار متوسط اصلاح و بهینه سازى شده است و 4 دستگاه 
ترانس هوایى فرسوده و در حریم جابه جایى و بهینه سازى شده و یک دستگاه 
ترانس 400 کیلوولت آمپر به منظور تقسیم بار و بهبود کیفیت توان و برق رسانى 
نصب شده است. وى تاکید کرد:6 کیلومتر اصلاح و بهینه سازى شبکه فشار 
ضعیف و ساماندهى به انشعابات مشترکان از دیگر شاخص هاى این شبکه در 
شهرك صنعتى امیرکبیر بوده است. باروتى از جمله اهداف این پروژه را اصلاح 
و سامان دهى به انشعابات نامطلوب و غیراستاندارد، کاهش تلفات، کاهش 
خاموشى ها، رفع حریم شبکه هاى فرسوده، بهبود مبلمان شهرى، کاهش 

شاخه برى و تحویل برق با کیفیت و پایدار عنوان کرد.

رشد کیفى برق رسانى در شهرك صنعتى امیرکبیر با اعتبارى بالغ
 بر 5 میلیارد تومان انجام شده است؛

توسعه پایدار و رونق تولید با برق رسانى
 به شهرك هاى صنعتى

خبر ویژه

کاریکاتور

تصویر روز

صفحه طنز و کارتون شهرونگ در اینستاگرام با انتشار کارتونى از کیوان زرگرى 
به آلودگى شدید هواى تهران و ناکافى بودن بارش هاى اخیر براى پاکیزگى هوا 
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سرپرست اداره کل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى 
استان کرمانشاه از برنامه ریزى این اداره کل براى معرفى شهر 

نودشه به عنوان برند گردشگرى شهرى استان خبر داد.
جبار گوهرى در نشست با شهردار و اعضاى شوراى شهر نودشه 
اظهار کرد: سه شهر کرمانشاه، سنقر و نودشه در سطح استان 
داراى بافت مصوب تاریخى هستند که به لحاظ جاذبه هاى بصرى 
نودشه گل سرسبد شهرهاى استان است. سرپرست اداره کل 

میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان کرمانشاه 
افزود: پس از ثبت جهانى اورامانات ما باید به دنبال برندسازى و 
معرفى جاذبه هاى شاخص این منطقه باشیم. وى ادامه داد: در 
منطقه اورامانات شهر نودشه با توجه به بافت منحصر به فرد آن 
و جاذبه هاى بصرى طبیعى بسیار قابلیت دارد که به عنوان برند 
گردشگرى شهرى استان کرمانشاه معرفى شود. گوهرى تصریح 
کرد: در این برندسازى مردم باید نقش و همراهى ویژه اى داشته 
باشند تا بتوانند به عنوان بهره برداران اصلى این مهم به حفظ و 
احیاى بافت تاریخى شهر کمک کنند. وى در ادامه افزود: شوراى 
شهر و شهردارى به عنوان نماینده مردم باید به ما کمک کنند 

تا این اتفاق مهم را با احیاى بخشى از بازار تاریخى شهر نودشه 
رقم بزنیم. سرپرست اداره کل میراث فرهنگى، گردشگرى و 
صنایع دستى استان کرمانشاه در بخش دیگرى از سخنان خود 
با تاکید بر اینکه اعتبارات امسال پایگاه جهانى منظر فرهنگى 
هورامان _ اورامانات را در شهر نودشه متمرکز کرده ایم، تصریح 

کرد: اجرایى شدن این پروژه منوط به این است که فعل خواستن 
در اینجا چقدر وجود دارد و مردم به چه میزان پاى کار هستند. 
این مقام مسئول گفت: اگر کار درست پیش برود براى طرف ها 
برد- برد خواهد بود، از سویى بافت تاریخى احیا شده است و 
مردم با استقبال از اجراى طرح به منافع اقتصادى پایدار دست 
پیدا مى کنند و از سوى دیگر منابع مالى پایدارى براى شهردارى 
نودشه ایجاد مى شود. گوهرى در خاتمه تاکید کرد: با توجه به 
اینکه نودشه به عنوان شهر ملى گیوه در دل ثبت جهانى اورامانات 
قرار دارد، مى توان با سامان دهى بازارچه صنایع دستى مناسب 
این شهر را به برند صنایع دستى در کشور نیز تبدیل کرد. در پایان 
این نشست دبیرى شهر ملى گیوه از سوى سرپرست اداره کل 
میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان کرمانشاه به 

شهردار نودشه ابلاغ شد.

سرپرست اداره کل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان کرمانشاه خبر داد:

برنامه ریزى براى معرفى شهر نودشه به عنوان برند گردشگرى استان

خبر روز

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

هیئت مدیره شرکت خدمات خانه برق پرستو

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده و عادی به صورت فوق العاده 
شرکت خدمات خانه برق پرستو )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره 11180 و شناسه ملی 10260322389
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می گردد تا در جلسات مجمع عمومی فوق العاده و عادی به صورت فوق العاده 
که در تاریخ 1400/10/4 به ترتیب در ساعات 8 صبح )مجمع عمومی فوق العاده( و 10 صبح )مجمع عمومی فوق العاده( و 
12 ظهر )مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده( که د ر محل شرکت به نشانی: اصفهان، خیابان نظر شرقی، جنب تالار 

اندیشه، مجتمع آسیاب، طبقه دوم، کدپستی 8173656866 تشکیل  می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده 8 صبح : - انتقال سهام

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده 10 صبح: -اصلاح مواد اساسنامه در خصوص تعداد اعضای هیئت مدیره و سهام 
وثیقه مدیران و موضوع فعالیت شرکت و تعیین دارندگان حق امضا 

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده 12 ظهر: - انتخاب مدیران، انتخاب بازرسان، تصویب ترازنامه 
، انتخاب روزنامه 

نوبت اولآگهی مزایده عمومی
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سازمان عمران تبریز

سازمان عمران تبریز در نظر دارد به استناد بند پنجم صورتجلسه شماره 1156 مورخه 1400/07/17 هیئت 
مدیره محترم سازمان، آهن آلات ضایعاتی و نو و دستگاه های اسقاطی مستعمل خود را با بهره گیری از 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( و با شماره مزایده 1000094886000002 وبا شرایط و بشرح مندرج 

در اسناد مزایده از طریق مزایده عمومی به صورت الکترونیکی به فروش برساند.
موضوع مزایده:

آهن آلات ضایعاتی و نو و دستگاه های اسقاطی مستعمل و ... )در محل کارخانه آسفالت سازمان عمران تبریز(

مهلت دریافت اسناد مزایده :تاریخ انتشار: 1400/09/22
از تاریخ 1400/9/22 تا 1400/10/11 ساعت 13:00

مهلت ارسال پیشنهاد: تا تاریخ 1400/10/11 ساعت 13:00تاریخ بازدید: از تاریخ 1400/09/23 تا 1400/10/11
تاریخ اعلام برنده: 1400/10/12 ساعت 10:00تاریخ بازگشایی: 1400/10/11 ساعت 14:30   

سایر شرایط :
1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل 
خرید و دریافت اسناد مزایده پرداخت تضمین شرکت در مزایده)ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت 

برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
2- کلیه اطلاعات شامل قیمت پایه  کارشناسی برای هرکدام از موارد مزایده مشخصات کامل آنها، شرایط و نحوه 

فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
3- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های 

ذیل تماس حاصل نمایند:
 مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه 1456: 

* اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/پروفایل 
مزایده گر" موجود است. 

4- شرکت کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در مزایده آزاد است.
5- متقاضیان می توانند جهت اطلاع بیشتر با شماره تلفن 34769583-041 واحد امور قراردادهای سازمان واقع 

در تبریز – آخر خیابان صائب – سازمان عمران تبریز تماس حاصل نمایند. )ر1400/09/17(
چاپ آگهی نوبت اول:  1400/09/22
چاپ آگهی نوبت دوم:  1400/09/29

کانون بازنشستگان و موظفین آموزش و پرورش اصفهان

آگهی دعوت  انتخابات هیئت مدیره و بازرسان
 کانون بازنشستگان و موظفین آموزش و پرورش اصفهان 

در اجرای بند 11 اساسنامه کانون بازنشستگان و موظفین آموزش و پرورش ا ز کلیه اعضای محترم کانون دعوت می شود که در جلسه 
مجمع عمومی عادی که به صورت فوق العاده در روز پنجشنبه مورخه 1400/10/9 ساعت 8 صبح در محل سالن اجتماعات دبیرستان 

بهشت آیین واقع در بلوار هشت بهشت اصفهان برگزار می گردد، با در دست د اشتن کارت عضویت کانون شرکت فرمایید.
در صورتی که جلسه مذکور از نظر تعداد شرکت کنندگان به حد نصاب مقرر نرسد جلسه نوبت دوم و نهایی در روز پنجشنبه مورخه 

1400/10/23 از ساعت 8 صبح در همان محل تشکیل خواهد شد. 
* ضمنا همکاران محترم بازنشسته عضو کانون که مایل به عضویت در هیئت مدیره و بازرس می باشند، لازم است از تاریخ انتشار 
این آگهی به مدت 7 روز و حداکثر تا روز یکشنبه 1400/10/5 با در دست داشتن کارت عضویت کانون، فتوکپی حکم بازنشستگی، 

کارت ملی و شناسنامه و یک قطعه عکس 4×3 در ساعات اداری به کانون مراجعه و نسبت به تکمیل فرم ثبت نام اقدام نمایند.
1- استماع گزارش هیئت مدیره و ارائه بیلان سالانه  دستور جلسه:  

2- گزارش توسط بازرسان    
3- انتخاب اعضای هیئت مدیره جدید و بازرسان جدید    

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله اي
 به شرح جدول ذیل

نوبت دوم

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربیشناسه: 1240570

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی در نظر دارد مناقصه عمومی دو مرحله اي به شرح جدول ذیل و برابر مشخصات 
فني پیوست اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
 دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس:

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : روز  یکشنبه  مورخ 1400/09/21
آخرین مهلت  زمانی دریافت اسناد مناقصات از سایت : ساعت 19 روز دوشنبه  مورخ 1400/09/29

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد : ساعت 19 روز یکشنبه  مورخ 1400/10/12
زمان بازگشایی پاکت های الف و ب: روز دوشنبه مورخ 13 /1400/10 و به شرح جدول ذیل خواهد بود.

تاریخ تشکیل جلسه افتتاح پاکات ج ) پیشنهاد قیمت ( پیشنهاد دهندگان ، با ملحوظ قراردادن زمان جهت بررسی مشخصات فنی 
پیشنهاد دهندگان توسط کمیته فنی بازرگانی ، در جلسه گشایش پاکات الف و ب به اطلاع شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.
پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ، تضمین های معتبر ) بر اساس شرایط مندرج در  توضیح : 
اسناد مناقصه ( تهیه و تسلیم نماید و به پیشنهاد های فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر 

در فراخوان واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مبلغ  کل تضمین شرکت در موضوع  مناقصه و شماره فراخوانشماره مناقصه
نوع اعتبارمناقصه )به ریال(

1400-2481250KVA پست کمپکت کیوسکی با ترانس
منابع داخلی924.000.000 )شماره فراخوان 2000009003000193 (

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: 
آدرس : ارومیه – بلوار ارتش-سربازان گمنام-ارتش، شرکت توزیع نیروی برق استان ،  تلفن 3110-044 داخلی 4339  

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :
مرکزتماس : 021-27313131

دفترثبت نام : 88969737-021و021-85193768
دفتر ثبت نام ارومیه : 09144443544 - 04432232113

"بخش ثبت نام /پروفایل تامین کننده /   www.setadiran.ir اطلاعات تماس دفاترثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه 
مناقصه گر" موجود است.

* ضمناً فراخوان مناقصه در سایت هاي اطلاع رسانی معاملات صنعت برق ) شرکت توانیر ( وسایت شرکت توزیع نیروی برق 
آذربایجانغربی و سایت ملی مناقصات  به ترتیب به آدرس هاي :

Iets.Mporg.ir   ,WWW.Waepd.ir     ,WWW.tavanir. org.ir  قابل مشاهده است . 
توضیح : سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه  مندرج است.


